Com muita alegria, convidamos para a participação do

DATA: 11 DE OUTURBO DE 2009
LOCAL: Linha Santo Antônio

São José do Inhacorá – RS

Por isso contamos desde já com a sua presença e ajuda na
divulgação no evento.

Favor confirmar até o dia 30 de setembro de 2009.

Contatos:
Danilo Riffel: (55) 3538 1342 – Ramal 26

(55) 9937-3669
Email - danibeuren@hotmail.com

pepauloscj@hotmail.com
Inscrições na parte da manhã.

Atenciosamente!

Família Riffel de Linha Santo Antônio e
Pe. Paulo Vanderlei Riffel SCJ.

Relação de Hotéis

Hotel Schwab (Boa vista do Buricá) Fone: (55) 3538 1141
Hotel Três de Maio: (55) 3535 1631
Hotel Caromã Três de Maio: (55) 3535 1641

mailto:danibeuren@hotmail.com

PROGRAMAÇÃO

Horário Atividade

07:30-09:45
Recepção – Inscrição
Café no Salão Comunitário de Santo Antônio

09:30 Santa Missa

11:00
Recepção e acolhida para a Festa no Salão
(Fica ao lado da Igreja)

12:00 Almoço Festivo
13:00 Apresentação das Famílias Riffel

14:15 Matinê
16:00 Anúncio do próximo econtro da Família Riffel e café.

18:00 Encerramento e despedidas

Curiosidade

No cemitério dessa comunidade estão enterrados o filho

mais novo do Dominik Riffel, José Riffel, e o filho de Albert

Riffel, João Adolfo Riffel.

Como Chegar

De Boa Vista do Buricá a São José do Inhacorá

Link para Google Earth, clique aqui.

http://maps.google.com/maps?f=d&source=s_d&saddr=Boa+Vista+do+Buric%C3%A1+-+RS,+Brasil&daddr=S%C3%A3o+Jos%C3%A9+do+Inhacor%C3%A1&geocode=FWLdWf4dV33G_A%3BFcUTWf4dq_3F_CkTT_5O91b5lDEvivo8284Mrg&hl=pt-BR&mra=pe&mrcr=0&sll=-27.702097,-54.115697&sspn=0.219163,

De Três de Maio a São José do Inhacorá

Link para Google Earth, clique aqui.

http://maps.google.com/maps?f=d&source=s_d&saddr=tres+de+maio&daddr=S%C3%A3o+Jos%C3%A9+do+Inhacor%C3%A1+-+RS,+Brasil&hl=pt-BR&geocode=%3BFbDpWP4dfzvG_CnVbKhDYFb5lDGaPWir_L_hdQ&mra=pe&mrcr=0&sll=-27.740021,-54.180612&sspn=0.219086,0.445976&ie=UTF8&z=13